
令和 3年 1月吉日 

ご利用者様・ご家族様 各位 

 

介護老人保健施設アルターかつしかばし 

 

 面会について  

 

日頃より、当施設の運営にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございま

す。 

最近の感染拡大状況を踏まえまして、皆様のご理解とご協力を得て行ってま

いりました対面での面会について、令和 3年 1月 4日より次のとおりとさせて

いただきます。ご理解いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

・来所での面会は禁止とさせていただきます。 

（1 月以降、面会の予約がすでに入っている方に関してはご相談の上、オンラ

インまたは電話での面会に変更させていただきます。） 

 

・オンライン（LINEのみ）面会 事前予約 ※手順については裏面参照 

 

・電話での面会 事前予約 

 

※面会（オンライン・電話）は 14：00・14：30・15：00・15：30の 時間

帯で、1回 5 分、ご家族のみに限らせていただきます。ご家族お一人につき、

月に一回とさせていただきます。 

 

 

※本通知の内容をご連絡のとれるご親戚やご友人・知人の方にお伝えいただけ

れば幸いです。 

 

※不要・不急の来所は、事務所前の密を避けるため、できる限り控えていただ

きますようお願いいたします。 

 

 

以上 


